Prefeitura Municipal de Cláudia
Estado de Mato Grosso

CNPJ 01.310.499/0001-04

1
Av. Gaspar Dutra, s/n - Centro, Cláudia - MT, 78540-000

Telefone (66) 3546 - 3100

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora Edineia Valtrick, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº
001/2024, nomeada pelo Decreto nº 983, de 1º de abril de 2024, em cumprimento ao disposto no item
18.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, torna público o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, CONFORME ANEXO I

DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 PARA CANDIDATOS PCD,
CONFORME ANEXO II DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

3. FICA DIVULGADO O GABARITO OFICIAL PÓS-RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024, CONFORME ANEXO III DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

4. FICA DIVULGADA A RELAÇÃO DE RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, CONFORME ANEXO IV DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

5. FICA DIVULGADA A RELAÇÃO DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO
DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA, CONFORME ANEXO V DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

6. FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, A PARTIR DAS 00H00 DO DIA 18/06/2024 ATÉ ÀS
23H59 DO DIA 19/06/2024, NOS TERMOS DO EDITAL.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de Cláudia-MT,

nos sites da Prefeitura - https://www.claudia.mt.gov.br/ e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Cláudia/MT, 17 de junho de 2024.

Edineia Valtrick

Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2024
Presidente

https://www.claudia.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/